ristma Arves cio Nascimento
Membro

Prefeitura Municipal de Tururu
Secretaria de Administração e Finanças

Comissão Permanente de Licitação / Pregão

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

rN

ATA DE JULGAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO DO EDITAL D
CREDENCIAMENTO N° 00212019

Às oito horas e trinta minutos (08h30min) do dia 20 (vinte) de maio de dois mil e
dezenove (20.05.19), na sala de reunião da Comissão Permanente de Licitação, à
Rua Raimundo Salviate, 282 - Centro, Tururu/CE, reuniram-se, em sessão
pública, o Presidente, Sr. Jorge Luiz da Rocha, e os membros: Elany Cristina Alves
do Nascimento e Roberta Lorena de Oliveira Bruno, referente ao
CREDENCIAMENTO, de n° 002/2019, que tem por objetivo CREDENCIAMENTO
DE PROFISSIONAL DE SAÚDE DE NíVEL SUPERIOR E MÉDIO, VISANDO SUA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS NAS
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE, HOSPITAL MUNICIPAL DR. WALDEMAR DE
ALCÂNTARA, CENTRAL DE ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO, FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL, NASF - NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA E
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU/CE. Abertos os trabalhos, o
Presidente torna público o recebimento do ENVELOPE N° 001, do Credenciamento
acima referido que fora entregue na data do dia 17/05/2019. Apenas 01 (hum)
proponente protocolou documentação, conforme termo de recebimento, acostado
nos autos do processo, qual seja: ANA LIDIA ALVES TEIXEIRA, inscrita no CPF n°
026.865.273-23. Em seguida prosseguiu-se com a abertura do respectivo envelope.
A Comissão analisou os documentos apresentados no tocante aos itens 3.2 do
edital e tornou público que a proponente participante fora considerada
HABILITADA. Logo após, passou-se para análise no que se refere ao critério de
seleção disposto no item 4. 1.1 do edital. Desta forma, o Presidente da Comissão
divulga o resultado conforme planilha anexa a esta ATA, com a classificação da
vencedora, determinando ainda, que se publique nos flanelógrafo da Prefeitura
Municipal, da Comissão de Licitação e da Secretaria de Saúde, com abertura do
prazo recursal previsto no item 4.7 do edital. E neste ato nada mais havendo a
constar foi encerrada a sessão, e lavrada a presente ata que após lida e achada
conforme, foi assinada pela Comissão.

cna
esidente da Comissão

O 1'

Roberta Lorena de Oliveira Bruno
Membro

Rua Raimundo Salviate, 282, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE
Telefone: (85) 3358.1002 - E-mail: licitacaotururu@gmail.com

CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1

CQ.

Ec

(U

75

—WE

SU

12. Zcu

a)

to

O

o

1

1

C
L
A
S
S
IF
I
C
A
D
A

S
I
T
U
A
Ç
Ã
O

H
A
B
IL
I
T
A
D
A

O

C,

M
é
d
ic

o
P
la
n
t
o
ni

st
a
/

H
o
s
pi

ta
l

M
u
n
ic
ip
a
l
 D
r
.

W
a
id

e m
a
r
  d
e

A
lc
â
n
ta

ra

r.

Q

cv,

Oq
o

o

A
N
A
 LI
D
I
A
 A
L
V
E
S
 T
E
I
X
E
I
R
A

LU

O

LL)
1•

-

92
Lfl rq
Lfl

o CD

( L

U:52  u

Owo
CD - 1

00 rq 00
c,
1.1 OR

Ln en  >Lfl

1•I

00

£92
n'a)